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WYJASNIENIE TRESCI ]
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwient publicznych (Dz.U. z 2015r. poz. 2164
z pbZniejszymi zmianami) informuje, ze wplynat od Wykonawcy wniosek o wyjasnienie
tre§ci  specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia w prowadzonym postgpowaniu
przetargowym o udzielenie zamdwienia publicznego pn. ,,Modernizacja o$wietlenia ulicznego
miasta Sieradza”.

Pytanie 1
Prosze o udostepnienie przedmiaru z KNR-ami.

Odpowiedz
Przedmiar stanowi kosztorys ofertowy. Zamawiajacy nie narzuca z jakich KNR-6w ma
korzysta¢ Wykonawca. Podstawg wyceny jest STWIORB.

Pytanie 2
Czy zachodzi potrzeba wycinki drzew i krzewéw? Jesli tak, to prosimy o zamieszczenie
pozycji w przedmiarze.

Odpowiedz
Nie ma potrzeby wycinki drzew i krzewéw.

Pytanie 3
Z kim i na kogo koszt nalezy uzgadnia¢ wszelkie wylaczenia pradu?

Odpowiedz
Wylaczenia pradu nalezy uzgadnia¢ z Rejonem Energetycznym Sieradz, mieszczacym sig
przy ul. Wojska Polskiego 98. Koszt ponosi Wykonawca.

Pytanie 4
Jakiego rodzaju shupy nalezy zdemontowa¢ na kazdej z ulic?

Odpowiedz
Na wszystkich ulicach do demontazu sg stupy stalowe.

Pytanie 5
Co nalezy zrobi¢ ze zdemontowanymi stupami, oprawami i wysig¢gnikami?



Odpowiedz
Zdemontowane stupy, wysiegniki i oprawy nalezy zlozyé w miejscu wskazanym przez
Zamawiajacego.

Pytanie 6
Prosimy o udostepnienie danych wsadowych do programu Dialux.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie posiada takich danych.

Pytanie 7
Prosimy o udostepnienie obliczen fotometrycznych dla kazdej z ulic dla proponowanych
opraw.

Odpowiedz
Nalezy zastosowaé oprawy o mocy wskazanej w dokumentacji.

Pytanie 8
Prosimy o udostepnienie dokumentacji projektowe]j wraz z opisami zakresu prac.

Odpowiedz
Poniewaz przedmiotem zamdwienia jest modernizacja (remont) czyli wymiana (punkt za
punkt) zniszczonych latarni wraz z osprzgtem, Zamawiajacy nie posiada dokumentacji
projektowe;.

Pytanie 9
Czy w zakres robdt wchodzi wykonanie linii kablowej? Jesli tak, to prosimy o zamieszczenie
w przedmiarze dtugosci i typu kabla?

Odpowiedz
W zakres rob6t nie wechodzi wykonanie linii kablowe;.

Pytanie 10
Czy nalezy rozbudowywa¢ istniejace szafy sterujace oswietleniem?

Odpowiedz
Nie nalezy rozbudowywa¢ istniejacych szaf.

Pytanie 11

Jakie materiaty: shupy, oprawy (typ, rodzaj, kolor, producent) zostaly zastosowane przy
realizacji budowy o$wietlenia ul. POW, 11 Listopada i Daszynskiego? W celu zastosowania
cigglosci potrzebna jest wiedza na ten temat.

Odpowiedz

Na wymienionych ulicach zamontowano stupy aluminiowe SAL anodowane w kolorze
naturalnym, ustawiane na prefabrykowanych fundamentach betonowych, z wysiggnikami
pojedynczymi i podwojnymi dostosowanymi do stupa. Producent ,,ROSA”.

Zastosowane oprawy o$wietleniowe: SGS 104/100W/150W Malaga 2 oraz SGS 103/70W
Malaga 2. Producent ,,PHILIPS”.




Pytanie 12
Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie stupow stalowych ocynkowanych?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza zastosowania stupéw stalowych ocynkowanych.

Pytanie 13
Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie opraw sodowych innej firmy niz prod. Philips?
Jedli tak, ktére parametry sg dla Zamawiajgcego istotne: barwa, moc?

Odpowiedz
W celu zachowania ciagloéci modernizacji o$wietlenia nalezy zastosowa¢ oprawy
wykorzystywane w poprzednich etapach modernizacji.

Pytanie 14
Czy jest wymagane oznakowanie stupow?

Odpowiedz
Tak, zgodnie z STWiORB.

Pytanie 15
Prosze o podanie klasyfikacji poszczego6lnych drog, kto jest ich administratorem?

Odpowiedz

Ulice Dabrowszczakéw i Bohaterow Wrzesnia — drogi dojazdowe (zarzadca Prezydent Miasta
Sieradza), ulica Sikorskiego — droga lokalna (zarzadca Powiatowy Zarzad Drog), pasaz przy
ulicy Kosciuszki (zarzadca Powiatowy Zarzad Drog).

Pytanie 16

Czy nalezy opracowaé projekt organizacji ruchu? Jesli tak, to czy ma to by¢ jeden czy dla
poszczegdlnych lokalizacji przewidzianych do modernizacji z osobna?

Prosimy o zamieszczenie pozycji w przedmiarze.

Odpowiedz
Nalezy opracowag projekty organizacji ruchu dla poszczegolnych ulic.
Koszt nalezy wkalkulowaé w koszty ogélne i doliczy¢ do cen jednostkowych.

Pytanie 17
Czy wymagane jest zapewnienie geodezji do tego zadania? Prosimy o zamieszczenie pozycji
w przedmiarze.

Odpowiedz
Nie jest wymagane zapewnienie geodezji.

Pytanie 18
Czy wykonawca ponosi koszty zajecia pasa drogowego? Jakiego rz¢du sg to kwoty?

Odpowiedz
Poniewaz o$wietlenie uliczne stanowi cze$¢ pasa drogowego, nie sg pobierane oplaty z tego
tytutu. ‘




Powyzsze wyjasnienia udzielone na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamoéwien
publicznych sg wigzace dla wszystkich zainteresowanych Wykonawcéow.
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